
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dokumentacji do realizacji inwestycji 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

23 listopada 2015 r. w sprawie dokumentacji do realizacji inwestycji wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Powierzenie przez Dyrektora Oddziału opracowania dokumentacji 

rozpoczyna się od stadium Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

z elementami Koncepcji Programowej (STEŚ-R) oraz obejmuje inne materiały 

niezbędne do uzyskania Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

2. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad, dopuszcza się, że powierzenie przez Dyrektora Oddziału 

opracowania dokumentacji obejmuje w pierwszej kolejności opracowanie Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego (STEŚ) oraz innych materiałów 

niezbędnych do uzyskania Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, a następnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 17 lipca 2024 r.

Poz. 18



– 2 – 

opracowanie elementów Koncepcji Programowej w zakresie wskazanym w załączniku 

Nr 2, w Dokumencie 3, w części - R.”; 

2)  w § 3: 

a)  uchyla się ust. 1 i ust. 2, 

b)  w ust. 4 uchyla się pkt 4; 

3)  w załączniku Nr 1 uchyla się: 

a)  wers L.p. 1  

,  

b)  wers L.p. 4  

; 

4)  w załączniku Nr 2 uchyla się: 

a)  Dokument 1 Studium Korytarzowe, 

b)  Dokument 4 Koncepcja Programowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                              Paweł Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 18


